- non pro 'ne' LXVI 80. 91.  
 non assis facere XLII 13. conf. V 3.  
 non facere pili X 13. conf. XVII 17.  
 non iam pro 'iam non' LXXVI 23.  
 nulli dativus substantive positus LXXX 1.  
 nullus pro 'non' VIII 14.  
 nuntii genetivus IX 5.  
 nuntium LXIII 75.  
 nutrices de mammis LXIV 18.  
 conf. Hauptius opusc. II 80.
- o interiectio cum genetivo IX 5.  
 offirmare intransit. LXXVI 11.  
 oleum de palaestra LXIII 64.  
 omne genus adverbialiter adhibitu-  
 tum CXIV 3.  
 omnivolus LXVIII 140.  
 orienti ablativus participii LXIV  
 376.  
 ostiosus fragm. II 4.
- parthenice LXI 194.  
 participium praesentis pro aori-  
 sti XXXV 3.  
 peditum LIV 3.  
 pelage LXIII 16 (ex coni. Victorii).  
 Pelei dativus bisyllabus LXIV 382.  
 Peleo bisyllabum LXIV 336.  
 penite LXI 178.  
 perdepsere LXXIV 3.  
 perfectum aoristi gnomici vica-  
 rium LXII 42. 44. 53. 55.  
 perierare LII 3.  
 pervoluent quadrisyllabum XCIV  
 6.  
 pinnipes LV 25.  
 pipiare III 10.  
 platéa XV 7.  
 plōxenum vox Padana XCVII 6.  
 plūmipes LV 27.  
 positio neglecta LXIV 357 (undā  
 Scamandri).  
 postilla LXXXIV 9.  
 postquam cum indicativo imper-  
 fecti L 14.  
 postus pro 'positus' LXVIII 39.  
 pote pro 'potest' XVII 24. XLV 5.  
 LXVII 11. LXXVI 16. XCVIII 1.  
 poteretur pro 'petiretur' LXIV  
 402.
- potis est LXV 3. LXXII 7.  
 LXXVI 24. potis sit CXV 3.  
 praeoptarit trisyllabum LXIV  
 120.  
 praetrepidare XLVI 7.  
 productio syllabae finalis in arsi  
 ante vocabulum Graecum LXII 4.  
 LXIV 20. LXVI 11.  
 profudit LXIV 202.  
 promisse i. e. promissose CX 5.  
 properipes LXIII 34.  
 protelum LVI 7.  
 proximus cum genitivo(?) LXVI  
 94.  
 pugillaria XLII 5.  
 pugnare cum dativo LXII 61. 65.  
 pumex feminin. I 2 (Servio ad  
 Verg. Aen. XII 587 teste).  
 pupula LXIII 56.  
 puriter XXXIX 14. LXXVI 19.  
 putus adiectivum XXIX 23 (de  
 coni. mea).
- quaeritare LV 32.  
 qui ablat. neutr. CXVI 3.  
 quicum pro 'quocum' II 2. pro  
 'quacum' LXVI 77. LXIX 8.  
 quidquid pro 'quantum' XXXI  
 14. XXXVII 4. LVI 3.  
 quid rerum XXVIII 4.  
 quis ablat. LXIII 46. LXIV 80.  
 LXVI 37. LXVIII 13. dat. LXIV  
 145.  
 quisquam in sententia adfirmativa  
 LXVII 7.  
 quod tibi si pro 'quodsi tibi'  
 LXIV 228.  
 quo i I 1 (qui V). II 3 (qui V). XVII  
 14 ('cui iocum sit' pro 'quoi cum  
 sit' V). XXIV 5 (qui V). LXVII  
 47 (qui V). LXXI 1 (qua V). CVII  
 1 (ex coni. Ribbeckii).
- rati ablat. LXIV 121.  
 Ravide bisyllabum XL 1.  
 recente ablat. LXIII 7.  
 recepso XLIV 19.  
 recrepare LXIII 29.  
 reflagitare LXII 6. 10.  
 reglutinare XXV 9.  
 retonare LXIII 82.  
 rigida substantivi vicem tenens  
 LVI 7.